

Årsredovisning
för
Linnea Lövhammar AB
559485-7095

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Signe Lövhammar, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Linnea Lövhammar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva frisörverksamhet samt försäljning av hårprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	769	257
Resultat efter finansiella poster	107	121
Soliditet (%)	76,7	71,2

Bolagets nettoomsättning uppvisar en kraftig ökning jämfört med föregående år. Tillväxten förklaras primärt av en positiv kundtillströmning och en utökad kundbas. Vid jämförelse mellan åren bör även noteras att föregående räkenskapsår utgjorde bolagets första verksamhetsår och omfattade en förkortad period, vilket påverkar jämförbarheten av omsättningssiffrorna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		95 705	120 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 705	-95 705	0
Årets resultat			85 217	85 217
Belopp vid årets utgång	25 000	95 705	85 217	205 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 705
årets vinst	85 217
	180 922
disponeras så att i ny räkning överföres	180 922
	180 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-06-04 -2024-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		768 590	256 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 590	256 647
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-86 547	-24 795
Övriga externa kostnader		-191 074	-63 175
Personalkostnader	2	-383 770	-47 949
Summa rörelsekostnader		-661 391	-135 919
Rörelseresultat		107 199	120 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	10
Summa finansiella poster		99	10
Resultat efter finansiella poster		107 298	120 738
Resultat före skatt		107 298	120 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 081	-25 033
Årets resultat		85 217	95 705

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 191

14 018

Summa varulager

9 191

14 018

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 820

9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 437

9 473

Summa kortfristiga fordringar

31 257

9 482

Kassa och bank

Kassa och bank

228 015

146 133

Summa kassa och bank

228 015

146 133

Summa omsättningstillgångar

268 463

169 633

SUMMA TILLGÅNGAR

268 463

169 633

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 705	0
Årets resultat		85 217	95 705
Summa fritt eget kapital		180 922	95 705
Summa eget kapital		205 922	120 705
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		580	1 616
Skatteskulder		0	1 087
Övriga skulder		49 110	33 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 851	12 850
Summa kortfristiga skulder		62 541	48 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 463	169 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-04 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Ekerö

Linnéa Signe Lövhämmar
Linnéa Signe Lövhämmar
Verkställande direktör
2026-02-11